
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
]-5O 1-8 Praha 5 - Motol

iy:W( iitt+
Objednávka ěísIo z 207OO48 ' l

ID:
Datum :

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatet: Te].:

pRoiIEKŤ Inrl3Ii,,cn o.p. s .
Kazažská L427 /4
1O1OO Praha 1-0

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
S11 * Motol

-2D
Přejí-mka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čT"Tffi-:;";rT;: Pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:

298495
16.01 .2oL9

Název Poěet
1 Uníversální set
álOKs 887 64

30 KART
2 565,66

2 Plášť OP KC100 standard ve1. L
á40Ks 117 83

20 KART
2 071,53

3 Ptášť OP KC100 standard vel. )OCL
á40Ks 99295

10 KART
2 07t,52

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

118 29o,28
139 ].l5,43

( (INT298495) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/20L4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
urusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí.sIo našj. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzat.o a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obrat,em o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
NenÍ-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jedrroho měsíce

Ostatní ujednání se řídí Oběansk;ýrn zákoníkem (ě.8g/2OL2 Sb.)


